UBND TỈNH HẬU GIANG
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 25/TB-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 31 tháng 8 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc trực Lễ Quốc khánh 2/9 năm 2017

Căn cứ Thông báo số 112/TB-UBND ngày 21 tháng 8 năm 2017 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc nghỉ và tổ chức phân công trực trong

dịp Lễ Quốc khánh 2/9 năm 2017,

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hậu Giang phân công các đồng chí trực

Lễ Quốc khánh 2/9 năm 2017, như sau:

Thời gian trực: Sáng từ 07 giờ đến 11 giờ, chiều từ 13 giờ đến 17 giờ.

Riêng trực bảo vệ phải bảo đảm 24/24 giờ trong ngày.

Thứ bảy (ngày 02/9/2017):

1. Đ/c Phạm Văn Tửu, Giám đốc Sở TT&TT

2. Đ/c Đoàn Việt Nam, Chuyên viên Trung tâm CNTT-TT,

3. Đ/c Đỗ Thành Công, Lái xe

4. Đ/c Đoàn Ngọc Tùng, Nhân viên bảo vệ.

Chủ nhật (ngày 03/9/2017):

1. Đ/c Nguyễn Hồng Hài, Phó Giám đốc Sở,

2. Đ/c Lê Thị Như, Chuyên viên Văn phòng,

3. Đ/c Trương Văn Em, Nhân viên bảo vệ.

Thứ hai (ngày 04/9/2017):

1. Đ/c Trần Thị Xuân Trang, Phó Giám đốc Sở,

2. Đ/c Lê Thị Hồng Gấm, Chuyên viên Văn phòng,

3. Đ/c Đoàn Ngọc Tùng, Nhân viên bảo vệ.

Các đồng chí được phân công trực thường xuyên nắm bắt tình hình an ninh

chính trị, trật tự an toàn xã hội; công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông; công

tác phòng chống cháy, nổ và các vấn đề cần quan tâm khác kịp thời báo cáo cho

Lãnh đạo Sở. Khi có yêu cầu cần báo cáo tình hình bằng văn bản hoặc điện thoại

về Văn phòng UBND tỉnh theo điện thoại số: 0293.3878.840 hoặc

0293.3878.841, fax: 0293.3878846.

2

Đề nghị các đồng chí có tên trên thực hiện đúng theo tinh thần thông báo

này./.

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- BGĐ Sở TT&TT;

- Phòng PA 81 - CA tỉnh;

- Các phòng, TTCNTT&TT trực thuộc Sở;

- Các thành viên ca trực;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2017-08-31T11:58:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Hài<hainh.sttt@haugiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!